（二）可转换公司债券上市情况

经深交所“深证上[2021]1056号”文同意，公司112,800万元可转换公司债券

于2021年11月3日起在深交所挂牌交易，债券简称“百润转债”，债券代码“127046”。

（三）可转债转股价格调整情况

“百润转债”的初始转股价格为66.89元/股。

2

2022年1月24日，公司2021年限制性股票激励计划新增股份上市，根据公司

可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“百润转债”转股价格调整为66.83

元/股，调整后的转股价格自2022年1月24日起生效。

2022年6月16日，公司2021年度权益分派实施完成，根据公司可转换公司债

券转股价格调整的相关条款，“百润转债”转股价格调整为47.44元/股，调整后

的转股价格自2022年6月16日起生效。

2022年8月9日，公司回购注销部分限制性股票完成，鉴于本次部分限制性股

票回购注销股份占公司总股本比例较小，经计算，“百润转债”的转股价格不作

调整，转股价格仍为47.44元/股。

2023年7月19日，公司回购注销部分限制性股票完成，根据公司可转换公司

债券转股价格调整的相关条款，“百润转债”转股价格调整为47.45元/股，调整

后的转股价格自2023年7月19日起生效。

2023年8月25日，公司2023年半年度权益分派实施完成，根据公司可转换公

司债券转股价格调整的相关条款，“百润转债”转股价格调整为46.95元/股，调

整后的转股价格自2023年8月25日起生效。

2024年7月30日，公司回购注销部分限制性股票完成，根据公司可转换公司

债券转股价格调整的相关条款，“百润转债”转股价格调整为46.96元/股，调整

后的转股价格自2024年7月30日起生效。

2025年6月5日，公司2024年度权益分派实施完成，根据公司可转换公司债券

转股价格调整的相关条款，“百润转债”转股价格调整为46.66元/股，调整后的

转股价格自2025年6月5日起生效。

2025年9月10日，公司回购注销部分限制性股票完成，根据公司可转换公司

债券转股价格调整的相关条款，“百润转债”转股价格调整为46.68元/股，调整

后的转股价格自2025年9月10日起生效。

二、“百润转债”转股情况

2025年第三季度，“百润转债”因转股减少414张（41,400元），转股数量

为881股。截至2025年9月30日，“百润转债”剩余可转债数量为11,274,695张，

剩余可转债金额为1,127,469,500元。

公司2025年第三季度股本变动情况如下：

3

股份性质

本次变动前
本次变动数

量（股）

本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

有限售条件流通

股\非流通股
326,610,680 31.12 -820,400 325,790,280 31.07

无限售条件流通

股
722,758,275 68.88 - 722,758,275 68.93

总股本 1,049,368,955 100.00 -820,400 1,048,548,555 100.00

注：本次变动为回购注销部分限制性股票所致。

回购股份转股情况：

股东名称

本次变动前
本次变动数

量（股）

本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

上海百润投资控股集团股份

有限公司回购专用证券账户
11,593,683 1.10 -881 11,592,802 1.11

三、其他

投资者如需了解百润转债的其他相关内容，请查阅于2021年9月25日刊载在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《上海百润投资控股集团股份有限公司公

开发行可转换公司债券募集说明书》全文。

咨询部门：证券部

咨询电话：021-58160073

四、备查文件

1.《按股份性质统计的股本结构表（百润股份）》

2.《按股份性质统计的股本结构表（百润转债）》

特此公告。

上海百润投资控股集团股份有限公司

董事会

二〇二五年十月十日

	上海百润投资控股集团股份有限公司
	百润转债2025年第三季度转股情况公告
	一、可转换公司债券发行上市概况
	（一）可转换公司债券发行情况

	2025年第三季度，“百润转债”因转股减少414张（41,400元），转股数量为881股。截至202
	注：本次变动为回购注销部分限制性股票所致。
	回购股份转股情况：
	股东名称
	本次变动前
	本次变动数量（股）
	本次变动后
	上海百润投资控股集团股份有限公司回购专用证券账户
	三、其他